
МИНОБРАЗОВАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального 
образования Ростовской области «Ростовский институт повышения квалификации 

и профессиональной переподготовки работников образования»

ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

П Р И К А З
^ 0 4 .2 0 2 2 № / У  о/д

г. Ростов-на-Дону

Об итогах проведения регионального конкурса 
«Лучший урок с использованием высокотехнологичного оборудования 

центров образования «Точка роста»

В соответствии с п. 4.2. Положения о региональном конкурсе «Лучший урок с 
использованием высокотехнологичного оборудования центров образования «Точка роста» 
в рамках реализации Комплексного плана мероприятий по организационно-методической 
поддержке центров «Точка роста», детских технопарков «Кванториум» на базе 
общеобразовательных организаций, центров цифрового образования «1Ткуб», 
создаваемых и функционирующих в Ростовской области, на основании решения 
экспертной комиссии регионального конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников, награжденных дипломами I, II, 
III степени (приложение № 1).

2. Объявить благодарность оргкомитету регионального конкурса за высокий 
уровень организации конкурса и создание благоприятных условий для его проведения 
(приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научно- 
методической работе Беловицкую С.И.

И.о. ректора Н.П. Эпова

С приказом ознакомлены:

sf.w . л  л С.И. Беловицкая
дата подпись

В дело



Список педагогических работников, 
награжденных дипломами I, II, III степени

Дипломом I  степени

1. Бартенева Наталья Ивановна, учитель биологии МБОУ Комиссаровская
СШ № 9 им. Героя Советского Союза С.В. Рыбальченко, Дубовский район.

Дипломами II степени

1. Колесникова Елена Анатольевна, учитель биологии МБОУ Целинская 
СОШ № 8, Целинский район.

2. Шевченко Сергей Александрович, учитель биологии МБОУ СКОШ № 13, 
Зимовниковский район.

3. Шишкина Наталья Николаевна, учитель биологии МБОУ Кутейниковская 
СОШ, Милютинский район.

4. Бурякова Елена Викторовна, учитель химии МБОУ Кагальницкая СОШ 
№ 1, Кагальницкий район.

5. Емельянов Василий Александрович, учитель химии МБОУ Целинская 
СОШ № 1, Целинский район.

6. Седина Вера Ивановна, учитель физики, МБОУ Целинская СОШ № 9, 
Целинский район.

7. Пивоварова Наталья Анатольевна, учитель физики МБОУ Замчаловская 
ООШ, Красносулинский район.

8. Ершова Наталья Васильевна, учитель информатики МБОУ СОШ № 5
г. Белая Калитва, Белакалитвинский район.

9. Фирсов Александр Николаевич, учитель технологии МБОУ Орловская
средняя общеобразовательная школа № 1, Орловский район.

10. Швыдких Марина Геннадьевна, учитель технологии МБОУ Орловская 
СОШ № 3, Орловский район.

11. Оболенская Анастасия Александровна, учитель внеурочной деятельности 
МБОУ Зимовниковская СОШ № 1, Зимовниковский район.

Дипломами III степени

1. Морозова Вера Андреевна, учитель биологии МБОУ «Михайловская 
ООШ», Константиновский район.

2. Орлова Светлана Петровна, учитель химии МБОУ СОШ № 1
г. Константиновска.

3. Радченко Светлана Григорьевна, учитель физики МБОУ Северная казачья 
СОШ № 13, Зимовниковский район.

4. Молошникова Анастасия Борисовна, учитель информатики МБОУ СОШ 
№ 18 г. Донецка.

5. Полубояров Андрей Александрович, учитель технологии МБОУ СОШ 
Рассветовская, Аксайский район.

6. Хвостов Сергей Анатольевич, учитель ОБЖ МБОУ Дубовская СШ № 1 
им. М.Ф. Потапова, Дубовский район.

Приложение № 1
к приказу от 15.04.2022 № 68 о/д



Приложение № 2
к приказу от 15.04.2022 № 68 о/д

СОСТАВ
организационного комитета регионального конкурса 

«Лучший урок с использованием высокотехнологичного оборудования 
центров образования «Точка роста»

1.
Эпова
Надежда Павловна

И.о. ректора
ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО, 
председатель оргкомитета

2. Беловицкая 
Светлана Ивановна

Проректор по научно-методической работе 
ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО, 
заместитель председателя оргкомитета

3. Шамшина
Наталья Александровна

Старший методист кафедры 
методики воспитательной работы 
ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО, 
ответственный секретарь оргкомитета

Члены организационного комитета:

4. Российская
Светлана Александровна

И.о. заведующего кафедрой естественно
математических дисциплин и информационных 
технологий ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

5. Барсукова
Татьяна Владимировна

Доцент кафедры естественно-математических 
дисциплин и информационных технологий 
ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

6. Кофанова
Людмила Владимировна

Доцент кафедры естественно-математических 
дисциплин и информационных технологий 
ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

7. Левченко
Анастасия Алексеевна

Методист кафедры естественно-математически: 
дисциплин и информационных технологий 
ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

<


